[image: image1.wmf]
РЕСПУБЛИКА КРЫМ

БАХЧИСАРАЙСКИЙ РАЙОН АДМИНИСТРАЦИЯ

АРОМАТНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
	 11 июня 2024 г.
	№35-ро
	             с. Ароматное

О внесении изменений в сводную бюджетную роспись, бюджетную роспись муниципального образования Ароматненское сельское поселение Бахчисарайского района Республики Крым на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов и лимиты бюджетных обязательств на 2024 год

       На основании решения 40-ой сессии Ароматненского сельского совета Бахчисарайского района Республики Крым 2-го созыва от 11.06.2024 №217 «О внесении изменений в решение Ароматненского сельского совета Бахчисарайского района Республики Крым от 25.12.2023  №194  «О бюджете муниципального образования Ароматненское сельское поселение Бахчисарайского района Республики Крым на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов», в соответствии с постановлением администрации Ароматненского сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым от 28.12.2018 года №310 «Об утверждении Порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета Ароматненского сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым, бюджетных росписей главных распорядителей средств (главных администраторов источников финансирования дефицита) бюджета Ароматненского сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым, а также утверждения (изменения) лимитов бюджетных обязательств» (в редакции, утвержденной постановлением от 23.12.2022 №309) (далее – Порядок №309),  распоряжаюсь:

1. Внести изменения в сводную бюджетную роспись муниципального образования Ароматненское сельское поселение Бахчисарайского района Республики Крым, бюджетную роспись администрации Ароматненского сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов и лимиты бюджетных обязательств на 2024 на основании Справки №4 от 11.06.2024 (по форме приложения №6 к Порядку №309),  Письменного подтверждения и приложения №11 к Порядку №309 от 11.06.2024 (прилагаются):
	Код по бюджетной классификации
	Сумма изменений (+/-)

	главного распорядителя средств бюджета
	раздела
	подраздела
	целевой статьи
	вида
расходов (группа, подгруппа)
	на 2024 год
	на 2025 год
	на 2026 год

	926
	01
	02
	052010019Б
	120
	77741,31
	0,00
	0,00

	926
	01
	04
	0510100190
	120
	270095,04
	0,00
	0,00

	926
	01
	04
	0510100190
	240
	3000,00
	0,00
	0,00

	926
	04
	12
	0530121580
	240
	200000,00
	0,00
	0,00

	926
	05
	03
	0710321650
	240
	800000,00
	0,00
	0,00

	926
	05
	03
	0710121610
	240
	-11049,40
	0,00
	0,00

	926
	05
	03
	0710521510
	240
	102342,80
	0,00
	0,00

	926
	05
	03
	07108S0110
	240
	1,00
	0,00
	0,00

	926
	05
	03
	0710221630
	240
	244053,09
	0,00
	0,00

	926
	05
	05
	0530121520
	240
	-3453,00
	0,00
	0,00

	926
	08
	04
	0610121620
	240
	-7000,00
	0,00
	0,00

	Итого
	1 675 730,84
	0,00
	0,00

 2. Сотрудникам сектора по вопросам финансов и бухгалтерского учета внести соответствующие изменения в системе «Региональный электронный бюджет», АС «Смета» НПО «Криста» и СУФД.
 3.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Председатель Ароматненского сельского совета –

глава администрации Ароматненского

сельского поселения                                                                                            О.Н. Морочко